

Приемный покой																									
264	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267A	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (267A)	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																									
269	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Медицинская сестра кабинета акушера-гинеколога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Медицинская сестра кабинета аллерголога-иммунолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Медицинская сестра кабинета нефролога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																									
277	Воспитатель 3 педиатрического отделения стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонта и МТО																									
278	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283A (282A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Слесарь-ремонтник по кислороду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Машинист компрессорных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи детям и подросткам в школах и образовательных учреждениях																									
288	Врач-педиатр школы	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Врач-педиатр школы (СОШ №14 пгт. Водный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Фельдшер (школы) (СОШ №10)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Фельдшер (школы) (СОШ №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Фельдшер (школы) (СОШ №20)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Фельдшер (школы) (СОШ №21)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Фельдшер (школы) (СОШ №16)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Фельдшер (школы) (Гуманитарно-педагогический лицей)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Фельдшер (школы) (СОШ №2)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Фельдшер (школы) (СОШ №19)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Фельдшер (школы) (СОШ №5)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Фельдшер (школы) (СОШ №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Фельдшер (школы) (СОШ №22)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Фельдшер (школы) (СОШ №13)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Фельдшер (школы) (СОШ №14 пгт. Водный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Фельдшер (школы) (СОШ №7 пос. Шудаяг)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Фельдшер (УГНК)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Фельдшер (УИТ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Медицинская сестра (школы) (НОШ Ростов-УГТУ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Медицинская сестра (школы) (НИДС №1)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	учреждений (д/с №59)																					
346	Врач-педиатр дошкольных учреждений (д/с №10)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Врач-педиатр дошкольных учреждений (д/с №26)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Врач-педиатр (д/с №40)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Врач-педиатр (д/с №60)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Врач-педиатр (д/с №19)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Врач-невролог (д/с №94)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Врач-невролог (д/с №40)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Врач-травматолог-ортопед (д/с №40)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Врач-психиатр детский (д/с №40)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Врач-психиатр детский (д/с №103)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Медицинская сестра детского сада (д/с №18 пгт. Водный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Медицинская сестра детского сада (д/с №40)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Медицинская сестра по физиотерапии детского сада (д/с №40)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359A	Медицинская сестра по массажу детского сада (д/с №40)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360A (359A)	Медицинская сестра по массажу детского сада (д/с №40)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Медицинская сестра кабинета охраны зрения детского сада (д/с №60)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Медицинская сестра санаторной группы детского сада (д/с №105)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Медицинская сестра детского сада (д/с №1 п. Боровой)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Медицинская сестра детского сада (д/с №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Медицинская сестра детского сада (д/с №4)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Медицинская сестра детского сада (д/с №5)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Медицинская сестра детского сада (д/с №6)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Медицинская сестра детского сада (д/с №7)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Медицинская сестра детского сада (д/с №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Медицинская сестра детского сада (д/с №10)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Медицинская сестра детского сада (д/с №12)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Медицинская сестра детского сада (д/с №14)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Медицинская сестра детского сада (д/с №15)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Медицинская сестра детского сада (д/с №16)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Медицинская сестра детского сада (д/с №17)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Медицинская сестра детского сада (д/с №19)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Медицинская сестра детского сада (д/с №20)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Медицинская сестра детского сада (д/с №21)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Медицинская сестра детского сада (д/с №24)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Медицинская сестра детского сада (д/с №25)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Медицинская сестра детского сада (д/с №26)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Медицинская сестра детского сада (д/с №31)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Медицинская сестра детского сада (д/с №38 п. Седью)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Медицинская сестра детского сада (д/с №55)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Медицинская сестра детского сада (д/с №59)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Медицинская сестра детского сада (д/с №60)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Медицинская сестра детского сада (д/с №60)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сада (д/с №65)																					
388	Медицинская сестра детского сада (д/с №66)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Медицинская сестра детского сада (д/с №69)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Медицинская сестра детского сада (д/с №91 п. Шудаяг)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Медицинская сестра детского сада (д/с №93)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Медицинская сестра детского сада (д/с №94)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинская сестра детского сада (д/с №95 пгт. Водный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Медицинская сестра детского сада (д/с №102)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Медицинская сестра детского сада (д/с №103)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Медицинская сестра по массажу детского сада (д/с №103)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Медицинская сестра детского сада (д/с №105)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Медицинская сестра детского сада (д/с №107 пгт. Водный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Медицинская сестра детского сада (НШДС №1)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Уборщик производственных и служебных помещений (д/с №40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профкома (должность) Мез (подпись) Байдикова Лириан Александровна (Ф.И.О.) 29.05.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Сметанина Мария Владимировна (Ф.И.О.) 29.05.2018 (дата)

Врач-эпидемиолог (должность) Штин Елена Викторовна (Ф.И.О.) 29.05.2018 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) Алексеева Ольга Георгиевна (Ф.И.О.) 29.05.2018 (дата)

Ведущий юрисконсульт (должность) Дубовикова Валерия Валерьяновна (Ф.И.О.) 29.05.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3151 (№ в реестре экспертов) Байда-Суховий Виталий Дмитриевич (Ф.И.О.) 17.05.18 (дата)